
UCHWAŁA NR XVIII/141/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa

oraz zasad rozliczania inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym                 
(tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 667), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 465, z 2015 r. poz. 1045, z 2016 r. poz.374), art.  6  ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 
2015 r. poz. 528, poz. 774, poz. 699, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) - Rada Gminy 
w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia zmienić treść Uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy w Dobroniu  z dnia 30 
kwietnia 2015 r. w sprawie poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania 
inkasentów w następujący sposób: § 2 otrzymuje nowe brzmienie: ,,§2.1  Inkasentami należności 
określonych w § 1 pkt 1-4 są sołtysi sołectw gminy Dobroń:

1 Warzycha Marcin Barycz
2 Kunicki Jan Chechło Pierwsze
3 Kubik Jan Chechło Drugie
4 Szczepanik Regina Dobroń Duży
5 Kołodziej Stanisław Dobroń Mały
6 Gwiazdowski Jan Dobroń Poduchowny
7 Grzelak Radzisław Ldzań
8 Krajda Jakub Markówka
9 Kluch Andrzej Mogilno Duże
10 Sysio Ireneusz Mogilno Małe
11 Śliz Władysław Morgi
12 Jatczak Anna Orpelów
13 Ziętala Ryszard Poleszyn
14 Nowak Urszula Przygoń
15 Malinowski Ryszard Róża
16 Pułanecki Andrzej Wincentów
17 Presiński Paweł Wymysłów
18 Kmiecik Stanisław Zakrzewki

2. Inkasentami opłaty targowej określonej w § 1 pkt 5 jest Celeban Krzysztof, a w razie jego 
nieobecności opłatę  tę będzie pobierał Zajączkowski Mariusz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: F4BF0B34-B932-48E2-8897-AC99C4060128. Podpisany Strona 1




